

**6/2-2009**

---

## **Resumé**

Bestyrelsen for Spæncom A/S har dags dato behandlet og godkendt perioderegnskabet for 1. halvdel af koncernens regnskabsår 2008/09. Perioderegnskabet viser følgende:

- I løbet af det første halve år har koncernen oplevet en kraftig nedgang i aktivitetsniveauet på grund af nedgangen i bygge- og anlægsmarkedet. Resultatet for første halvår af regnskabsåret er derfor lavere end forventet og lavere end resultatet for samme periode sidste år
- De kriseramte finansielle markeder har medført en generel forøget risikoaversion, som har berørt aktørerne i byggesektoren hårdt. På trods af det faktum, at antallet af tilbudsforespørgsler har været forholdsvis højt, har beslutningsprocesserne trukket ud, og prisniveauet for nye ordrer er faldet, hvorfor ordreindgangen og udviklingen i denne har været utilfredsstillende. Pr 31. december 2008 er ordrebeholdningen på et lavere niveau end sidste år.
- Nettoomsætningen i perioden udgjorde DKK 393 mio., sammenlignet med DKK 442 mio. sidste år. Faldet i omsætningen skyldes især den negative udvikling i kapacitetsudnyttelsen som følge af lavere volumen og kun for en mindre dels vedkommende lavere priser, da en stor del af salget stammer fra ordrebeholdningen pr. 1.7.2008 med gode priser. Dertil kommer, at driften af det tyske datterselskab nu er leaset til Consolis Tyskland. Dette har betydet en reduktion af salget på DKK 18 mio, sammenlignet med sidste år.

## **Summary**

*The supervisory board of Spaencom A/S has today reviewed and approved the periodic statement for the 1st half year of 2008/09. The periodic statement is as follows:*

- *During the half year the Group has experienced a strong slowdown in the activity level due to a much weaker building and construction market. The result for the first half of the fiscal year is therefore lower than foreseen and below the result for the same period last year.*
- *The distressed financial markets have caused a general increase in risk aversion, which has severely affected participants in the construction market. Despite the fact that the number of tender requests for new projects has remained relatively high, the decision making processes have been dragging out and the price level for the new orders has decreased, causing an unsatisfactory development in the intake of new orders. As per 31<sup>st</sup> of December 2008 the order backlog is at a lower level than last year.*
- *Net sales in the period amounted to DKK 393 mill., compared to DKK 442 mill. the year before. The drop in turnover is mainly caused by the negative development in capacity utilization due lower volumes and only slightly by lower prices, as a great part of the sales stemmed from the opening backlog with good prices. In addition, as the operations of the German subsidiary are now leased to Consolis, Germany, net sales in the Group have decreased by DKK 18 mill. compared to last year.*

**6/2-2009**

---

- EBITDA udgjorde pr. 31. december DKK 33,7 mio., hvilket er DKK 37,3 mio. lavere end i samme periode sidste år.
- EBIT beløb sig til DKK 23,3 mio. for perioden og resultat før skat (EBT) DKK 22,7 mio. Faldet i EBT på DKK 40,6 mio. i forhold til samme periode sidste år er betydeligt. Bortset fra lavere volumen og lavere priser er resultatet også påvirket af forårets prisstigninger på stålleverancer, som ikke kunne opvejes af øgede salgspriser.
- På grund af det lavere resultat og udsigten til et fortsat stærkt svækket marked, bliver arbejdsstyrken reduceret med yderligere 70 medarbejdere, foruden de 30 medarbejdere, som allerede har forladt Spæncom A/S i løbet af første halvdel af regnskabsåret. Den fulde virkning af disse nedskæringer indtræder ved udgangen af regnskabsåret 2008/09
- På grund af den negative udvikling og usikkerheden vedrørende den fremtidige drift er forventningerne til hele året et resultat, der er væsentligt lavere end sidste år.
- Den nye fabrik i Vemmelev er nu fuldt operationel og har været i drift i første halve år.
- *At 31<sup>st</sup> December the EBITDA amounted to DKK 33,7 mill, which is 37,3 mill. lower than last year during the same period.*
- *EBIT amounted to DKK 23,3 mill. for the period and EBT DKK 22,7 mill. The EBT result presents a significant decrease of DKK 40,6 mill. compared to the same period last year. Apart from lower volumes and lowering prices, the result is also influenced by the prices increases of steel in the spring of 2008, which could not be compensated for by increased sales prices.*
- *Due to the lower results and a bleak market outlook, workforce reductions are presently taking place and notice has been given to 70 persons apart from a further 30 persons which have left during the first half of the fiscal year. These reductions take full effect by the end of the fiscal year 2008/09.*
- *Due to the negative development, and the uncertainty regarding the future the financial expectations for the full year are considerably lower than last fiscal year's result.*
- *The new factory in Vemmelev is now fully commissioned and has been in operation during the half year period.*

**Ledelsespåtegning**

Bestyrelse og direktion har i dag behandlet og godkendt halvårsrapporten for koncernen for perioden 1/7 2008 -

**Management Statement**

*The Supervisory Board of Directors and the Executive Board of Directors have today considered and approved the*

**6/2-2009**

---

31/12 2008.

Halvårsrapporten, som er urevideret, aflægges i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at halvårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af koncernens aktiviteter.

Hedehusene d. 6. februar 2009

*interim financial statements of the Group for the period July 1<sup>st</sup> 2008 to December 31<sup>st</sup> 2008.*

*The interim financial statements, which are unaudited, are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted by the EU and additional Danish disclosure requirements for interim reports of listed companies.*

*In our opinion, the interim financial statements give a true and fair view of the Group's assets, liabilities and financial position and financial results of activity conducted.*

*Hedehusene, February 6<sup>th</sup> 2009*

**Direktion:**  
*Executive Board  
of Directors:*

Peter Assam

René Kjærsgaard-Nielsen

**Bestyrelse:**  
*Supervisory Board  
of Directors:*

Pertti Nupponen  
formand  
*chairman*

Philippe Milliet  
næstformand  
*deputy chairman*

Peter Normann

Frederik Ipsen

Karsten Olsen  
medarbejdervalgt  
*Employee elected*

Rikke M. Andersen  
medarbejdervalgt  
*Employee elected*

6/2-2009

**Hovedtal for Koncernen**  
**Group Summary Figures**

Resultatopgørelse <i>Profit &amp; Loss</i>	Koncern <i>Group</i>		
	1/7-2008 - 31/12-2008	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2007 - 30/6-2008
1000 DKK			
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	393 280	441 811	875 608
<b>Bruttoresultat</b> <b><i>Gross profit</i></b>	<b>84 908</b>	<b>120 425</b>	<b>243 454</b>
<b>Resultat før finansielle poster og afskrivninger</b> <b>(EBITDA)</b> <b><i>EBITDA</i></b>	<b>33 666</b>	<b>70 997</b>	<b>133 257</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b><i>EBIT</i></b>	<b>23 340</b>	<b>65 067</b>	<b>115 173</b>
Finansielle poster, netto <i>Financial items, net</i>	-649	-1 734	-3 976
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Profit before tax</i></b>	<b>22 691</b>	<b>63 333</b>	<b>111 197</b>
Skat Tax	5 664	15 884	38 886
<b>Årets resultat</b> <b><i>Profit of the year</i></b>	<b>17 027</b>	<b>47 449</b>	<b>72 311</b>
Resultat pr. aktie, (kr.) (Please refer to note 3 for details) <i>Earnings per share (kr.)</i> (Please refer to note 3 for details)	41	115	176

Aktiver <i>Assets</i>	Koncern <i>Group</i>		
	31/12-2008	31/12-2007	30/6-2008
1000 DKK			
Immaterielle aktiver <i>Intangible assets</i>	742	197	968
Materielle aktiver <i>Tangible assets</i>	245 248	237 915	244 993
Finansielle aktiver <i>Financial assets</i>	1 950	9 332	2 062
<b>Langfristede aktiver i alt</b> <b><i>Non-current assets, total</i></b>	<b>247 939</b>	<b>247 444</b>	<b>248 023</b>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	26 139	23 722	27 478
Tilgodehavender <i>Receivables, total</i>	122 054	156 233	146 069
Værdipapirer og likvider <i>Cash and cash equivalents</i>	70 800	10 346	34 863
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> <b><i>Current assets, total</i></b>	<b>218 993</b>	<b>190 301</b>	<b>208 410</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b><i>Assets, total</i></b>	<b>466 932</b>	<b>437 745</b>	<b>456 433</b>

Passiver <i>Liabilities and shareholders equity</i>	Koncern <i>Group</i>		
	31/12-2008	31/12-2007	30/6-2008
1000 DKK			
<b>Egenkapital i alt</b> <b><i>Shareholders equity, total</i></b>	<b>249 701</b>	<b>207 790</b>	<b>232 691</b>
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities, total</i>	55 034	33 659	49 441
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities, total</i>	162 197	196 296	174 302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Liabilities, total</i></b>	<b>217 231</b>	<b>229 955</b>	<b>223 743</b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Equity and liabilities, total</i></b>	<b>466 932</b>	<b>437 745</b>	<b>456 434</b>

6/2-2009

**Nøgletal for Koncernen**  
**Group Key Figures**

	Koncern		
	Group		
	1/7-2008 - 31/12-2008	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2007 - 30/6-2008
Resultat pr. aktie <i>Earnings per share</i>	41	115	176
Indre værdi pr. aktie <i>Equity per share</i>	607	505	566
Børskurs ultimo pr. A-aktie <i>Rate end of period - A-shares</i>	1 701	1 205	1 720
Børskurs ultimo pr. B-aktie <i>Rate end of period - B-shares</i>	1 701	1 202	1 759
Børskurs/Indre værdi - A-aktier <i>Ratio rate and equity per share - A-shares</i>	2,8	2,4	3,0
Børskurs/Indre værdi - B-aktier <i>Ratio rate and equity per share - B-shares</i>	2,8	2,4	3,1
Egenkapitalens forrentning før skat <i>Return on equity before tax</i>	9,4 %	33 %	54 %
Egenkapitalens forrentning efter skat <i>Return on equity after tax</i>	7,1 %	24 %	35 %
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	53 %	47 %	51 %
Resultatgrad <i>Earnings to net sales ratio</i>	4,3 %	11 %	8 %
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	5,0 %	15 %	25 %
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	665	775	739

**Udvikling i egenkapitalen**  
**Development in shareholders equity**

Egenkapitalopgørelse <i>Shareholders equity</i>	Koncern		
	Group		
	1/7-2008 - 31/12-2008	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2007 - 30/6-2008
1 000 DKK			
<b>Egenkapital, primo</b> <b><i>Equity, start of period</i></b>	<b>232 691</b>	<b>180 923</b>	<b>180 923</b>
Periodens resultat <i>Profit of the year</i>	17 027	47 449	72 311
Valutakursregulering af udenlandske datterselskaber <i>Currency adjustments foreign subsidiaries</i>	-17	6	-8
Årets sikring af fremtidige transaktioner <i>Hedge of future transactions</i>	0	-25	0
Realisering af fremtidige transaktioner <i>Transferred to the profit and loss account regarding</i>	0	0	30
Udbetaling af udbytte <i>Dividends paid</i>	0	-21 053	-21 053
Udbytte egne aktier <i>Dividend own shares</i>	0	489	489
<b>Egenkapital, ultimo</b> <b><i>Equity, end of period</i></b>	<b>249 701</b>	<b>207 790</b>	<b>232 692</b>

**Pengestrømme**  
**Cash-flow**

Pengestrømme <i>Cash-flow</i>	Koncern		
	Group		
	1/7-2008 - 31/12-2008	1/7-2007 - 31/12-2007	1/7-2007 - 30/6-2008
1 000 DKK			
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash-flow from operations before financial items</i>	47 721	89 159	151 204
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash-flow from operations before tax</i>	49 186	87 907	150 847
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash-flow from operations</i></b>	<b>49 186</b>	<b>87 907</b>	<b>150 847</b>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash-flow from investments</i>	-10 162	-91 888	-108 220
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash-flow from financing</i>	-722	-21 298	-21 952
Ændring i likvider / Change in cash	38 303	-25 279	20 675
<b>Likvider og kortfristet gæld til kreditinstitutter, ultimo</b> <b><i>Cash and short term debt to credit institution, end of period</i></b>	<b>64 610</b>	<b>-19 647</b>	<b>26 307</b>

6/2-2009

---

## Kommentarer til halvårsregnskabet

### Generelt

Den alvorlige forværring af de finansielle markeder har medført en hurtig afmatning i byggesektoren. Den højere risikoaversion i finanssektoren har påvirket såvel boligbyggeriet som det industrielle byggeri. Sidstnævnte er dog påvirket i mindre omfang, og i den forbindelse har koncernens profil og langsigtede strategi med at fokusere på industrielt byggeri været korrekt. Investeringsbeslutninger hos potentielle kunder bliver udskudt, enten på grund af manglende finansiering eller ændrede økonomiske udsigter. Det første halvår har været negativt påvirket af disse omstændigheder, og hverken salgs- eller indtjeningsmålene er nået.

Udviklingen af ordretilgangen, især under den sidste del af perioden, har været utilfredsstillende. Antallet af henvendelser vedrørende nye projekter er stadigvæk relativt højt, men henvendelserne giver ikke i samme omfang nye ordrer som budgetteret. Den gode ordrebeholdning i begyndelsen af perioden har medført mulighed for at opretholde en relativt god produktion på fabrikkerne, men det lave antal af nye ordrer medførte en forringet kapacitetsudnyttelse og førte til en reduktion af medarbejderstaben med 30.

De største ordrer i perioden er Domus Axel i Fredericia og Munkeengen i Hillerød.

Nettosalget er i første halvdel af regnskabsåret DKK 393 mio., hvilket er 48 mio. lavere end i samme periode sidste år. DKK 18 mio. af denne reduktion skyldes, at Spæncoms datterselskab i

## Comments to the interim financial statements

### In general

*The severe deterioration of the financial markets has caused a rapid slowdown in the construction market. The financial sector's higher risk aversion has affected both the residential sector and the non-residential sector, The latter being affected to a somewhat lesser extent. In this respect the Group's profile and long-term strategy to focus on industrial construction solutions has been correct. Investment decisions at potential clients are postponed, either by lack of funding or due to the bleak outlook of the economy. The first half of the year has been negatively affected by these circumstances, and the sales and profitability targets have not been reached.*

*The development of the order intake, especially during the latter part of the period, has been unsatisfactory. The tendering activity for new projects remains relatively high, but orders are not materializing to contracts at the pace budgeted. The good order backlog at the beginning of the period allowed us to maintain a relatively good loading at the factories, but the low number and size of orders received during the period caused a reduction in the capacity utilization. This resulted in a corresponding reduction in the workforce with 30 persons*

*The major orders received during the period are Domus Axel in Fredericia and Munkeengen in Hilleroed*

*Net sales during the first half of the year were DKK 393 mill., which is DKK 48 mill. lower than during the same period last year. DKK 18 mill. of this reduction is*



**6/2-2009**

---

Tyskland nu alene indgår i regnskabet med en leasingindtægt fra Consolis Tyskland.

*explained by the fact that the German subsidiary is now only contributing lease income from Consolis Germany*

På grund af den tilfredsstillende ordrebeholdning ved begyndelsen af perioden var prisniveauet på den gennemførte produktion stort set uændret i perioden. Ved slutningen af perioden begyndte presset på prisniveauet dog at kunne mærkes. De direkte omkostninger til produktionen er steget en smule, primært drevet af lønomkostningerne. Svingningerne i råvare- og energiomkostninger har også været betydelige i løbet af det første halve år, specielt priserne på stål. En endnu strammere udgiftsstyring er blevet indført.

*Due to the healthy order backlog at the beginning of the period the price level for the production carried out during the period was largely unaffected. However, towards the end of the period the pricing pressures started to emerge. The direct costs of the production have increased slightly, mainly driven by labour costs. The volatility of prices on raw materials, especially steel supplies and energy costs has also been substantial during the first half year. Even tighter cost controls have been introduced during the period.*

Selskabets EBITDA i perioden blev DKK 33,7 mio. mod DKK 71,0 mio. sidste år. Dette giver en EBITDA-margin på 8,6 %, sammenlignet med 16,1% sidste år.

*The EBITDA during the period was DKK 33,7 mill compared to DKK 71,0 mill. in the same period last year. This presents an EBITDA margin of 8,6%, compared to 16,1 % last year*

EBIT for perioden 1/7-31/12-2008 for koncernen udgør DKK 23,4 mio. sammenlignet med DKK 65,1 mio. i samme periode sidste år. Afskrivningerne på den ny fabrik i Vemmelev har øget de samlede afskrivninger i forhold til sidste år.

*EBIT for the period 1/7-31/12-2008 for the Group amounted to DKK 23,4 mill. compared to DKK 65,1 mill. in the same period last year. The depreciations of the new factory in Vemmelev have increased the total level of depreciations from last year.*

De finansielle poster udgør netto-udgift på DKK 0,6 mio., hvilket er marginalt lavere end sidste år, god hjulpet af Gruppens stærke likviditet. De finansielle omkostninger er relateret til finansielle garantier, hedge af fremmed valuta (norske projekter), kursændringer og renter.

*The financial items amounted to a net expense of DKK 0,6 mill., which is slightly lower than last year, driven by the very good cash position of the Group. The financial costs are related to financial guarantees, market value changes of shares owned and currency hedges placed against the future cashflow stemming from the Norwegian projects.*

EBT for halvåret er DKK 22,7 mio. sammenlignet med DKK 63,3 mio. for

*EBT for the half year was DKK 22,7 mill.*

**6/2-2009**

---

samme periode sidste år, og EAT beløber sig til DKK 17,0 mio.

*compared to DKK 63,3 mill. in the same period last year, and EAT amounted to DKK 17,0 mill.*

Pr. 31. december 2008 udgjorde værdien af de samlede aktiver DKK 467 mio., hvoraf DKK 248 mio. er langsigtede aktiver, og DKK 219 mio. er kortsigtede aktiver, hvoraf DKK 71 mio. er den likvide beholdning.

*As per December 31<sup>st</sup> 2008, total assets amounted to DKK 467 mill., of which DKK 248 mill. were long term assets and DKK 219 mill. were short term asset. Short term assets contain DKK 71 mill cash and cash equivalents.*

Ved udgang af perioden var koncernens egenkapital DKK 250 mio. De langfristede gældsforpligtelser udgjorde DKK 55 mio., hvoraf det væsentligste beløb var udskudt skat.

*At the end of the period shareholders equity of the Group amounted to DKK 250 mill. The non-current liabilities, mainly deferred tax liability, amounted to DKK 55 mill. The current liabilities amounted to DKK 162 mill., which among others consisted of DKK 71 mill of advances received.*

Kortfristede gældsforpligtelser udgjorde DKK 162 mio. heraf androg forudfakturering til kunder DKK 71 mio. Koncernen havde ikke ved kalenderårets afslutning nogen væsentlig gæld.

*The Group had no material debts at year-end.*

Cash flow fra driften er positiv med DKK 49 mio. for første halvdel af regnskabsåret. Ændringerne i driftskapitalen i perioden var dels skabt af resultatet dels af en reduktion i tilgodehavender. Der er fortsat fokus på effektiv styring af driftskapitalen og overvågning af tilgodehavender hos kunderne.

*Cashflow from operations was positive with DKK 49 mill., and stemmed from the result and the positive development of the net working capital. This was mainly driven by the reduced amount of accounts receivable. The continuous focus on efficient working capital management is maintained and receivables are monitored closely.*

Investeringer udgjorde totalt DKK 10,2 mio. og var hovedsageligt forbundet med udskiftninger. Efter færdiggørelsen af den store investering i den nye fabrik i Vemmelev, er investeringer fastholdt på et lavt niveau, og de forventes ikke at overstige værdien af afskrivninger,

*Investments totalled DKK 10,2 mill. and were mainly replacement investments. After finalising the major investment of the new plant in Vemmelev the investments are maintained at a low level, and are expected not to exceed the amount of depreciations*

I første halvår har fabrikken i Vemmelev har været fuldt operativ, idet det aftagende marked dog har sat en grænse for udnyttelsen.

*The factory in Vemmelev has been fully operative during the first half year period, though the weakening market has limited the capacity utilization*

De planlagte ændringer i ejerskabet i

*The planned changes in ownership took*



**6/2-2009**

---

løbet af halvåret fandt sted den 28. november, da Jajunifi ApS reducerede sit ejerskab til 11,95 % af aktiekapitalen og 12,38 % af stemmerne i Spæncom A/S. Samtidig reducerede PAS Holding nr.1 ApS og RKN Holding ApS sine ejerandele til hver 2,5 % af aktiekapitalen og stemmerettighederne. Samme dag øgede Consolis Denmark A/S sin andel i Spæncom A/S til 66,96 % af aktiekapitalen og 71,70 % af stemmerne. Gennem det offentlige tilbud fra Consolis Denmark A/S, der udløb den 28. november og i hvilket Consolis Danmark tilbød 1.932 kr. for hver A- og B-aktie, steg Consolis Denmark A/S's andel af koncernen til 79,43 % af aktiekapitalen og 79,54 % af stemmerne. ATP solgte alle sine aktier. Disse transaktioner fandt sted den 4. december.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

På grund af en lavere efterspørgsel end forudsat og generelt mørkere markedsudsigter besluttede firmaet i starten af januar at tilpasse omkostningsbasen til det nuværende lavere aktivitetsniveau. 70 medarbejdere er blevet opsagt udover de 30 personer, der forlod firmaet i første halvdel af regnskabsåret. Disse reduktioner vil få fuld virkning i slutningen af regnskabsåret 2008/09.

#### **Forventning til indtjeningen for hele regnskabsåret 2008/09**

Fremtidsudsigterne er meget udfordrende og på grund af den negative udvikling i markedet og usikkerheden vedrørende den fremtidige drift, er forventningerne til hele året et resultat, der er væsentligt lavere end sidste år.

*place on November 28<sup>th</sup> when Jajunifi ApS reduced its ownership to 11,95% of the share capital and 12,38% of the votes in Spæncom A/S. At the same time, both PAS Holding Nr.1 ApS and RKN Holding ApS reduced their holdings to 2,5% of share capital and votes, each. On the same day Consolis Denmark A/S increased its holding in Spæncom A/S to 66,96% of the share capital and 71,70% of the votes. Through the public offer made by Consolis Denmark A/S, which expired on the 28<sup>th</sup> November and in which Consolis Denmark offered 1,932 DKK for each A- and B-share, Consolis Denmark A/S increased its share holding to 79,43% of the share capital and 79,54% of the votes. ATP sold its entire shareholding to Consolis Denmark A/S. These transactions took place on 4<sup>th</sup> December 2008.*

#### **Post balance-sheet events**

*Due to lower results and continuing weak outlook, the company decided early January 2009 to reduce its workforce to adjust the cost base to the current lower activity level. Notices have been served to an additional 70 persons apart from the 30 persons, who left during the first half of the fiscal year. The new reductions will have full effect by the end of the fiscal*

#### **Expectation to the earnings of the full fiscal year 2008/09**

*The outlook remains very challenging and due to the negative development in the market, and the uncertainty regarding the future, the financial expectations for the full year are considerably lower than last fiscal year's result.*

**6/2-2009**

---

Med venlig hilsen

*Best regards,*

**Spæncom A/S**

Pertti Nupponen  
Formand for bestyrelsen  
*Chairman of the Board*

Peter Assam  
Adm. direktør  
CEO

**Kontaktpersoner:**

Adm.direktør  
Peter Assam  
Tlf. 28 10 92 03

**Contacts:**

CEO  
Peter Assam  
Phone +45 28 10 92 03

**6/2-2009**

**Note 1**

Anvendt regnskabspraksis er uforandret i forhold til koncernens seneste årsrapport.

*Accounting practices hasn't been changed from the practice applied in the last annual report of the Group.*

Opstillingsformen er ændret, således at resultatopgørelsen viser koncernens resultat før skat, renter og afskrivninger (EBITDA). Samligningstal er ændret til også at vise dette.

*The presentation has been changed, so that EBITDA also is displayed. Comparative figures have been corrected also to show this.*

**Note 2**

Nærtstående parter fremgår af selskabets seneste årsrapport. Opmærksomheden henledes på at selskabet har skiftet majoritetsaktionær efter balancen, jf. omtale heraf i beretningen.

*Please refer to the latest published annual report for an overview of related parties. As described in the management comments, please also note, that a change in the majority ownership has taken place after the balance sheet date.*

Udover vederlag til direktion og bestyrelse, har der været følgende transaktioner med nærtstående parter:

*Besides remuneration for the Executive Management and the Supervisory Board, the following transactions have been made with related parties:*

	<b>Koncern Group</b>		
	<b>1/7-2008 - 31/12-2008</b>	<b>1/7-2007 - 31/12-2007</b>	<b>1/7-2007 - 30/6-2008</b>
Varekøb hos Skandinavisk Spændbeton A/S (søsterselskab) og Consolis Group <i>Purchase of goods from Skandinavisk Spændbeton A/S (sister company):</i>	12 734	14 462	13 660
Varesalg / varekøb  <i>Product sales / Purchase of goods</i>	3 936	0	-1 212
Lejebetaling  <i>Rental payments</i>	745	0	-230
Serviceydelse  <i>Servicefees</i>	-636	0	-579

Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

*The transactions are carried out at market conform conditions on arms length basis.*

**Note 3**

Resultat pr. aktie beregnes som følger:

*Earnings per share is calculated as follows:*

	<b>1/7-2008 - 31/12-2008</b>	<b>1/7-2007 - 31/12-2007</b>	<b>1/7-2007 - 30/6-2008</b>
Antal udstedte aktier <i>Shares issued</i>	421 050	421 050	421 050
- beholdning af egne aktier <i>- own shares</i>	-9 787	-9 787	-9 787
Antal aktier i omløb <i>Number of shares in float</i>	411 263	411 263	411 263
Resultat pr. aktie, (kr.) <i>Earnings per share (kr.)</i>	41	115	176